АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от  12.12.2022г.                                                                                                № 141

О внесении изменений в постановление администрации Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области от 08.06.2021 № 49 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение
заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к  автомобильным дорогам  общего
пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт
примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного
значения»

    На основании Федеральных законов от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», администрация Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области

       п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  административный  регламент  оказания  муниципальной  услуги  «Рассмотрение
заявления  о  присоединении  объектов  дорожного  сервиса  к   автомобильным  дорогам   общего
пользования  местного  значения,  о  выдаче  согласия  на  реконструкцию,  капитальный  ремонт  и
ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования
местного  значения», утвержденный  постановлением  администрации  Бережновского  сельского
поселения от 08.06.2021г.  № 49 (в редакции от 14.02.2022 г.  № 62), (далее -  Регламент), внести
следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7. Регламента дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«  5)  предоставления  на  бумажном  носителе  документов  и  информации,  электронные  образы
которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг",  за  исключением  случаев,  если  нанесение  отметок  на  такие  документы либо  их  изъятие
является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги  и
иных случаев, установленных федеральными законами.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Бережновского
сельского  поселения                                                                И.А. Сидоренко

https://legalacts.ru/doc/FZ-ob-organizacii-predostavlenija-gosudar-i-municipal-uslug/#000359

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.12.2022г. № 141
	1. Внести в административный регламент оказания муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о присоединении объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения, о выдаче согласия на реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения», утвержденный постановлением администрации Бережновского сельского поселения от 08.06.2021г. № 49 (в редакции от 14.02.2022 г. № 62), (далее - Регламент), внести следующие изменения:
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.